
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 34» 
(МБОУ «СШ № 34») 

ПРИКАЗ 

от «11» ноября 2024 г.                          №424 
г. Нижневартовск 

 
Об утверждении «дорожной карты» 
по подготовке                 к 
проведению государственной 
итоговой аттестации по 
образовательным программам 
основного общего и среднего 
общего образования в 2024 – 2025 
учебном году 
 

 

             В соответствии со ст. 59 Федерального закона Российской Федерации от 
29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  на основании  
приказа  Департамента образования г. Нижневартовска «Об утверждении  
плана  мероприятий («дорожной карты») по подготовке к проведению  
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования, иных процедур оценки 
качества образования  в муниципальных общеобразовательных организациях в 
2024 – 2025 учебном году»,    в целях повышения качества образования, 
подготовки выпускников к прохождению государственной итоговой аттестации   
по   образовательным программам основного общего и  среднего общего 
образования   
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
           1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по подготовке к 
государственной итоговой аттестации обучающихся по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ «СШ 
№34» в 2024-2025 учебном году (приложение). 
           2. Заместителям директора по учебной работе Рогожиной Т.П. и Морозо-
вой О.В.: 
-  обеспечить выполнение плана мероприятий в установленные сроки; 
- обеспечить надлежащее исполнение инструктивных, нормативных докумен-
тов Министерства образования и науки Российской Федерации, Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки, Департамента образования и 
молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по во-
просам обеспечения и проведения государственной итоговой аттестации вы-
пускников 9,11 классов МБОУ «СШ №34» по вопросам организации и прове-



дения  государственной итоговой  аттестации обучающихся, освоивших обра-
зовательные программы основного и среднего общего образования; 
- обеспечить своевременное представление необходимой информации в отдел 
общего образования Департамента образования г. Нижневартовска  

      3. Инженеру-технику Белашеву А.А. разместить данный приказ на сайте 
МБОУ «СШ №34». 
           4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
                 
                           Директор                                                                 И.А. Долба 

 
                    
 С приказом ознакомлены:   
           
№ п/п ФИО Дата Подпись 

1.  Рогожина Т.П.   
2.  Морозова О.В.   
3.  Белашев А.А.   

 


	Приказ
	от «11» ноября 2024 г.                          №424

		2024-11-15T11:06:07+0500
	Долба Ирина Александровна




